[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 24  » декабря  2025 года

№ 884
Об отмене постановления администрации Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 18 декабря 2025 г. № 866
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, администрация округа постановляет:
        1. Отменить постановление администрации Пильнинского муниципального округа от 18 декабря 2025 года № 866 «О проведении общественных обсуждений по утверждению схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории Пильнинского муниципального округа Нижегородской области»

        2.Общему отделу управления по организационно-правовым и кадровым вопросам  администрации округа обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельская Трибуна» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Пильнинского муниципального округа Нижегородской области.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа Д.Н. Цапина.
Глава местного самоуправления округа

                    С.А.Бочканов